
 

Uchwała nr 16/2024 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 13 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. wyboru kandydatów do tytułu 

najlepszego absolwenta i studenta Wydziału 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia, co następuje 

 

§ 1  

 

pozytywnie opiniuje powołanie Wydziałowej Komisji ds. wyboru kandydatów do tytułu 

najlepszego absolwenta i studenta Wydziału w składzie:  

Dr inż. Izabela Jamorska – przewodnicząca 

Dr hab. Andrzej Araźny, prof. UMK 

Dr Anna Dubownik 

Stanisław Humienny – przedstawiciel studentów 

Anastazja Wasilewska – przedstawiciel studentów 

 

§ 2  

 

Komisja zostaje powołana na kadencję 2024-2028 

 

 

 

           

    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

  (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 

 
 

 


